

Inbjudan att teckna aktier i Ledsjö Vind AB (publ)



Emissionsmemorandum 2016



Styrelsens beslut om nyemission

Styrelsen i Ledsjö Vind AB, 556436-7281, har med stöd av bemyndigandet lämnat på årsstämman den 28 april 2016, beslutat att nyemittera aktier igenom en företrädesemission och därmed öka aktiekapitalet enligt följande:

Företrädesemission

- Att bolagets aktiekapital skall ökas med högst 500 000 kronor genom nyemission av högst 20 000 aktier envar med kvotvärde 25 kronor. Till varje aktie ska ett skuldebrev om 140 kronor vara kopplat.
- Aktieägarnas rätt till teckning ska skyddas genom att de som på avstämningsdagen är registrerad som aktieägare i Ledsjö Vind AB för varje befintlig aktie erhåller en (1) teckningsrätt. För teckning av en (1) ny aktie och skuldebrev krävs det tio (10) teckningsrätter. Därmed kan högst 16 181 aktier och skuldebrev fördelas med hjälp av teckningsrätter. De aktier och skuldebrev som vid emissionens avslutande inte tecknats med stöd av teckningsrätter får i första hand tecknas av sådana som tecknat sig med stöd av teckningsrätter, i andra hand får övriga privata såväl som institutionella investerare som tecknat sig i emissionen tilldelning av aktier och skuldebrev.
- Avstämningsdag är den 12 oktober 2016.
- Att teckning av aktier och skuldebrev ska ske på särskild anmälningssedel senast den 1 november 2016.
- Att betalning för nya aktier och skuldebrev skall ske senast den 1 november 2016.
- Teckningskursen ska vara 70 kronor per aktie och 140 kronor per skuldebrev därmed skall högst 1 400 000 kronor betalas för de 20 000 aktierna, och 2 800 000 kronor för 20 000 skuldebrev.
- De nya aktierna ska berättiga till vinstutdelning från och med räkenskapsåret 2016 och skuldebrevet berättigar till av årsstämman beslutad ränta från utgivningsdagen.
- Att styrelsen beslutar om fördelning vid eventuell överteckning.

Götene den 6 september 2016

Styrelsen i Ledsjö Vind AB

Affärsidé och organisation

Ledsjö Vind har som affärsidé;

- *att i ett långsiktigt perspektiv förvärva och förvalta ekonomiskt bärkraftiga anläggningar för förnyelsebar energi, främst vindkraft.*
- *att vara en stark lokal aktör och ett intressant alternativ även för de som vill göra mindre investeringar.*

Verksamhet

Verksamheten består i att företaget är hel eller delägare i elva vindkraftverk. Dessa är placerade från Öland i öst, Landskrona i söder, till Härjedalen i norr, men med koncentration av anläggningar i Västergötland.



Hedagården, Tågarp

Inbjudan att teckna aktier

Ledsjö Vind AB köpte under sommaren ett Enercon vindkraftverk på 1,5 MW, som är beläget på Hedagården i Tågarp. Vindkraftverket är byggt år 2002 och producerar cirka 3,5 miljoner kilowattimmar per år. Enligt köpeavtalet tillfaller intäkterna bolaget från elproduktionen per 1 juli. Säljare var ett engelskt investmentbolag och köpeskillingen uppgick till 2 MSEK.

I samband med förvärvet har bolaget ingått ett samarbetsavtal med ägare av ytterligare två vindkraftverk av samma fabrikat och storlek i samma område, som också uppfördes år 2002, med syfte att främst reducera driftkostnaderna. Tack vare de lägre driftskostnaderna och ett förhållandevis förmånligt pris på verket är styrelsen övertygad om att det för Ledsjö Vind är en mycket bra investering. Det nya verket ger ett positivt kassaflöde redan från övertagandet.

För att finansiera förvärvet av vindkraftverket i Tågarp, men också för att stärka upp bolagets balansräkning har styrelsen beslutat nyemittera aktier med vidhängande skuldebrev, så kallade units. Bolagets största aktieägare och styrelsens ledamöter har deklarerat att de kommer att teckna sina respektive andelar och styrelsen hoppas givetvis att även övriga aktieägare kommer att göra detsamma liksom att utnyttja möjligheten att teckna fler units enligt vidhäftande Anmälningssedel.

Elpriset kommer med all sannolikhet att på sikt öka. Att i rådande läge investera i befintliga vindkraftverk som kan förvärvas till ganska bra priser måste på sikt vara en väldigt bra affär. I och med att verken står där de står vet vi också vad vi kan förvänta oss i elproduktion de närmaste åren.

Välkommen att teckna aktier.

Lennart Blomgren
VD i Ledsjö Vind AB

Styrelse i Ledsjö Vind

Ingemar Johansson, styrelseordförande
Lennart Blomgren
Susanne Andersson
Carl Sandén
Sölve Johnsson
Mats Mattsson
Christer Berghem

Så här tecknar du units

Har du aktierna på VP-konto nyttjar du dina teckningsrätter genom betalning av aktier enligt bifogade, Anmälningssedel 1.

Har du aktierna på en aktiedepå följer du bankens eller förvaltarens instruktioner.

Anmälningssedel 2 på baksidan använder du om du vill teckna fler units än du har teckningsrätter till.

Ytterligare information och fullständiga villkor för emissionen kan beställas från eller laddas ner på:

Ledsjö Vind AB (publ)

Box 81
533 21 GÖTENE

Tel 0511-34 55 00
www.ledsjovind.se

**Välkommen till
informationsträff om
nyemissionen**
25 oktober kl 18.00
Plats: Götene Elförening,
Järnvägsgatan 29, Götene.

Undantag från prospektskyldighet

Detta memorandum har inte granskats och godkänts av Finansinspektionen. Memorandumet avseende nyemission är undantaget från prospektskyldighet enligt "Lag om handel med finansiella instrument – Undantag avseende erbjudande till allmänheten". Grunden för undantaget är att det sammanlagda värdet av erbjudandet av finansiella instrumentet understiger 2,5 miljoner euro under en tolv månadersperiod.

